
„7bet-Lietkabelis“ iškovojo ikisezoninį R. Sargūno vardo trofėjų

Raimundo Sargūno taurės finale Panevėžio „7bet-Lietkabelis“ namie 76:71 (19:21, 22:13,
22:16, 13:21) palaužė Vilniaus „Rytą“ bei apgynė titulą.

Šeimininkų komandoje rezultatyviausias buvo Kristianas Kullamae, surinkęs 14 taškų,
Stefanas Peno pelnė 11, Benas Griciūnas – 10 taškų.

Vilniečiams Marcusas Fosteris surinko 19 taškų, Gytis Masiulis pridėjo 13, Margiris
Normantas – 12 taškų.

Rungtynėse dėl trečiosios vietos Rygos „VEF“ 107:90 pasiekė pergalę prieš Pernu„Pärnu
Sadam“ ekipą.

R. Sargūno turnyru „7bet-Lietkabelis“ užbaigė draugiškų rungtynių ciklą. Į kovą Nenado
Čanako auklėtiniai pirmajame oficialiame mače stos rugsėjo 25 d., kur priims svečius iš
Pasvalio, „Pieno Žvaigždžių“ krepšininkus.

Šiandien komandos gerbėjai dar turi paskutinę galimybę įsigyti abonementus, o nuo
pirmadienio www.ticketmarket.lt startuos ir prekyba rungtynių bilietais.


